João Pessoa - Sexta-feira, 13 de Agosto de 2021Diário Ofi cial 15

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

ERRATA DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO Nº 0562/2021-7

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE RETIFICAR a publicação do processo em epígrafe no Diário Ofi cial do Estado do dia 11 de
agosto de 2021 às Fls. 12 (doze), onde se lê: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº008/2021, leia-se:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021.

João Pessoa/PB, 11 de agosto de 2021.
RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS

Defensor Público Geral

Defensoria Pública do
Estado da Paraíba

LICITAÇÃO

FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA – FUNESC

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOSNº 002/2021
A Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc, tendo em vista o disposto no Acordo de Cooperação
de Estágio nº 130/2016/UFPB, na Lei nº 11.788/2008, no Decreto nº 9.427/2018 e regida pelos princí-
pios da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, efi ciência e transparência, torna público o
RESULTADO da seleção de estágio remunerado extracurricular não obrigatório (bolsa estágio) para o
preenchimento  de vagas referentes aos cursos deCiências Contábeis, Comunicação Social (Rádio e TV,
Jornalismo e Relações Públicas), Design, Biblioteconomia e Dança da Universidade Federal da Paraíba.
N este sentido, para que produza seus legais e jurídicos efeitos, este Presidente resolve HOMOLOGAR O
RESULTADO conforme tabelas abaixo:

SETOR NOMES SELECIONADOS CPF Nº SITUAÇÃO

Assessoria de Comunicação Social
Walter Adson Alves Barbosa Filho (Design) 066.***.***-17 APROVADO
Carol Picado Martins (Redes Sociais) 700.***.***-90 APROVADA

Gibiteca Henfi l Gabrielle Moraes Falcão 095.***.***-60 APROVADA

Biblioteca Juarez da Gama Batista

José Jullyan Galdino da Cruz Silva 125.***.***-66 APROVADO

Miriam Kessya Diogo Aires 077.***.***-55 APROVADA
Fabiana TexeiraDovier 962.***.***-00 APROVADA
Matheus Silva Calado 709.***.***-08 APROVADA
Aneilma Rodrigues Faustino 112.***.***-88 RESERVA
Apolônio Graciano da Silva Neto 032.***.***-22 RESERVA

Gerência Operacional de Dança Hugo Felix da Silva 465.***.***-14 APROVADO

No curso de Ciências Contábeis não houve selecionados em virtude do não cumprimento aos requisitos
exigidos pelo edital. Abriremos novo edital posteriormente.

João Pessoa, 12 de agosto de 2021.
PEDRO DANIEL DE CARLI SANTOS

PRESIDENTE

Fundação Espaço
Cultural da Paraíba

LICITAÇÃO

COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA PARAÍBA - CAGEPA

AVISO DE REALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO
Registro na CGE Nº 21-01486-8

A Companhia de Água e Esgotos da Paraíba - CAGEPA, através da Comissão Permanente de Licitação II,

LICITAÇÕES

Companhia de Água e
Esgotos do Estado da Paraíba

CNPJ: 18.284.407/0001-53
Fundamento: Art. 24, da Lei Federal nº8.666/93.
RATIFICO o ato de dispensa de licitação nº 0097/2021, com fulcro no Art. 24,da Lei Federal nº 8.666/93,
e ordeno a publicação desse ato de ratifi cação na imprensa ofi cial para que produza todos os efeitos
previsto em lei, em cumprimento ao disposto no Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93.

João Pessoa, ______________________

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA EXECUTIVA DA CENTRAL DE COMPRAS

GERÊNCIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°032/2020– PROCESSO Nº19.000.038231.2019

OBJETO/ÓRGÃO(S):REGISTRO DE PREÇOS PARACONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÕES DIVERSAS,destinadoà SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO - SEG, conforme
edital e anexos.
DATA E HORÁRIO: 26/08/2021 às 09h00 (horário de Brasília).
PLATAFORMA ELETRÔNICA: https://www.gov.br/compras (COMPRASNET) - UASG Nº 925302
Número do Pregão no Comprasnet: 90032/2020
O GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA, através da Secretaria de Estado da Administração, pu-
blica,para conhecimento dos interessados que, nos termos da lei n° 10.520/02 e alterações, do Decreto
nº 24.649/03 que regulamentou a sua aplicação no âmbito do Poder Estadual, do Decreto Federal nº
10.024/2019, e subsidiariamente da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, realizará a licitação em epígrafe.
Maiores informações, inclusive sobre oEdital,poderão ser obtidaspelos sites https://www.gov.br/compras,
www.centraldecompras.pb.gov.bre pelo e-mail: gelic03@centraldecompras.pb.gov.br. AGerência de
Licitação é localizada naAv. João da Mata, S/N, Bloco III, 1º andar, Jaguaribe, Centro Administrativo
Estadual, CEP 58015-020, João Pessoa – PB. Tel. 83 3208-9839.
Cadastro da CGEnº20-00384-9

João Pessoa, 12 de agostode 2021.
João Cláudio Araújo Soares

Gerente Executivo de Licitação

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA EXECUTIVA DA CENTRAL DE COMPRAS

GERÊNCIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - 2º CHAMADA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 124/2021– PROCESSO Nº 19.000.000635.2021

OBJETO/ÓRGÃO(S): AQUISIÇÃO DE LEITE E BEBIDA LÁCTEA, destinado à HOSPITAL DA
POLÍCIA MILITAR GENERAL EDSON RAMALHO (HPMGER) E HOSPITAL METROPO-
LITANO DOM JOSE MARIA PIRES (HMDJMP), conforme edital e anexos.
DATA E HORÁRIO: 26/08/2021 às 09h00 (horário de Brasília).
PLATAFORMA ELETRÔNICA: https://www.gov.br/compras (COMPRASNET) - UASG Nº 925302
N° DA LICITAÇÃO NO COMPRASNET: 90124/2021
O GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA, através da Secretaria de Estado da Administração, publica,
para conhecimento dos interessados e considerando que a 1ª chamada fora FRACASSADA, nos termos
da lei n° 10.520/02 e alterações, do Decreto nº 24.649/03 que regulamentou a sua aplicação no âmbito
do Poder Estadual, do Decreto Federal nº 10.024/2019, e subsidiariamente da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, realizará a 2ª chamada da licitação em epígrafe.
Maiores informações, inclusive sobre o Edital, poderão ser obtidas pelos sites  https://www.gov.br/com-
pras, www.centraldecompras.pb.gov.br e pelo e-mail: gelic02@centraldecompras.pb.gov.br. A Gerência
de Licitação é localizada na Av. João da Mata, S/N, Bloco III, 1º andar, Jaguaribe, Centro Administrativo
Estadual, CEP 58015-020, João Pessoa – PB. Tel. 83 3208-9839.
Cadastro da CGE nº 21-01376-2

João Pessoa, 12 de agosto de 2021.
João Cláudio Araújo Soares

Gerente Executivo de Licitação

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA EXECUTIVA DA CENTRAL DE COMPRAS

GERÊNCIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – 3º CHAMADA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 073/2021 – PROCESSO Nº 32.901.900005.2021

OBJETO/ÓRGÃO(S): AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO FURGÃO PARA ATENDER A META
2 DO CR – CONTRATO DE REPASSE Nº 793.875/2013, destinado à SECRETARIA DE ESTADO
DO DESENVOLVIMENTO DA AGROPECUÁRIA E DA PESCA - SEDAP, conforme edital e anexos.
DATA E HORÁRIO: 26/08/2021 às 09h00 (horário de Brasília).
PLATAFORMA ELETRÔNICA: https://www.gov.br/compras (COMPRASNET) - UASG Nº 925302
Nº DA LICITAÇÃO NO COMPRASNET: 990732021
O GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA, através da Secretaria de Estado da Administração, publica,

para conhecimento dos interessados e considerando que a 2ª chamada foi DESERTA que, nos termos
da lei n° 10.520/02 e alterações, do Decreto nº 24.649/03 que regulamentou a sua aplicação no âmbito
do Poder Estadual, do Decreto Federal nº 10.024/2019, e subsidiariamente da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, realizará a 3ª chamada da licitação em epígrafe.
Maiores informações, inclusive sobre o Edital, poderão ser obtidas pelos sites  https://www.gov.br/com-
pras, www.centraldecompras.pb.gov.br e pelo e-mail: gelic04@centraldecompras.pb.gov.br. A Gerência
de Licitação é localizada na Av. João da Mata, S/N, Bloco III, 1º andar, Jaguaribe, Centro Administrativo
Estadual, CEP 58015-020, João Pessoa – PB. Tel. 83 3208-9839.
Cadastro da CGE Nº 21-00980-7

João Pessoa, 12 de agosto de 2021.
João Cláudio Araújo Soares

Gerente Executivo de Licitação